
初めて箕面市立文化芸能劇場リハーサル室を利用される方へ 
 
初めてリハーサル室を予約される際は 予約前に当劇場まで公共施設予約システムの IDを 
お知らせください。 
当劇場にて公共施設予約システム IDの予約許可手続き行います（本作業は初回のみです） 
 
＜公共施設予約システムの登録がお済みでない方＞ 
下記のURLから公共施設予約システムをご登録ください（下記から登録の場合はその下の IDの
お知らせは必要ございません） 
当劇場にて利用登録される場合は住所のわかる身分証、団体のパンフレットなどを確認させてい
ただきますので、ご準備をお願いいたします。 
URL： https://customform.jp/form/input/101929/  
 
＜公共施設予約システムに登録のある方＞ 
以下のどちらかの方法で IDのお知らせをお願いします。 
 
・下記のリンクを押していただき、必要事項をご入力ください。 
URL： https://customform.jp/form/input/101925/  

  
・メール、FAX、電話にて下記の情報を送付ください 
  ・公共施設予約システム利用者 ID  
  ・利用者氏名（カタカナ） 
  ・電話番号 
  ・メールアドレス 
 ＜送付先＞ 
  メールアドレス→ yoyaku@minoh-geino.jp 
FAX→ 072-726-1500 

  電話番号→072-726-3000 
 
当劇場にて予約許可の手続きが終了しましたらメールもしくはお電話にて手続き完了のご連絡を 
差し上げます。お手続きには数日頂戴する場合がございます。ご了承ください。 
予約許可の手続き完了後、公共予約システムにてリハーサル室の予約ができる状態になります。 
 
 
 
 

上記の内容は2023年 3月時点のものです。 
予告なく変更される場合があるのでご了承ください。 

 


